



**AUTOGENBRUG SVENDORG APS
AASIAATVEJ 9
SVENDBORG**

CVR. NR. 16 11 42 78

ÅRSRAPPORT 2023

(31. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. april 2024**

Mikkel Pilegaard Bindzus
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af autoophug, køb og salg af biler samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 14.772. Resultatet betragtes som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.196.555 og en egenkapital på kr. 2.583.774.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.522.997	2.082
1 Personaleomkostninger	-2.270.835	-2.228
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-159.260</u>	<u>-144</u>
DRIFTSRESULTAT	92.902	-290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.987	9
Andre finansielle indtægter	865	3
Andre finansielle omkostninger	<u>-69.954</u>	<u>-72</u>
RESULTAT FØR SKAT	26.800	-350
Skat af årets resultat	<u>-12.028</u>	<u>77</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>14.772</u>	<u>-273</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Reserve for opskrivninger	-74.988	-71
Overført til næste år	<u>89.760</u>	<u>-602</u>
DISPONERET I ALT	<u>14.772</u>	<u>-273</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.380	775
	Indretning af lejede lokaler	<u>26.106</u>	<u>32</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>647.486</u>	<u>807</u>
	Deposita	<u>180.000</u>	<u>180</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>180.000</u>	<u>180</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>827.486</u>	<u>987</u>
	Varebeholdninger	<u>2.550.103</u>	<u>2.552</u>
	Tilgodehavender fra salg	655.248	504
	Andre tilgodehavender	16.582	22
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.094	84
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.657</u>	<u>35</u>
	Tilgodehavender	<u>757.581</u>	<u>645</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.385</u>	<u>51</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.369.069</u>	<u>3.248</u>
	AKTIVER	<u><u>4.196.555</u></u>	<u><u>4.235</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		PASSIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Anpartskapital	200.000	200
	Reserve for opskrivninger	225.863	301
	Overført resultat	2.157.911	2.068
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.583.774</u>	<u>2.969</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>81.927</u>	<u>70</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>81.927</u>	<u>70</u>
3	Gæld til kreditinstitutter	<u>102.447</u>	<u>140</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>102.447</u>	<u>140</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.053	37
	Gæld til kreditinstitutter	555.133	277
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.718	334
	Anden gæld	<u>448.503</u>	<u>408</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.428.407</u>	<u>1.056</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.530.854</u>	<u>1.196</u>
	PASSIVER	<u><u>4.196.555</u></u>	<u><u>4.235</u></u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	200.000	300.851	2.068.151	400.000	2.969.002
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.988</u>	<u>89.760</u>	<u>0</u>	<u>14.772</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>225.863</u></u>	<u><u>2.157.911</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.583.774</u></u>



NOTER

	2023	2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	2.040.350	2.066
Pensioner	245.669	247
Kørselsgodtgørelse	3.218	10
Andre omkostninger til social sikring	57.114	66
Lønrefusioner	<u>-75.516</u>	<u>-161</u>
	<u>2.270.835</u>	<u>2.228</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning	
	lejede	Drifts-
	lokaler	materiel
ANSKAFFELSESSUM		
Saldo 1/1 2023	<u>554.608</u>	<u>748.203</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2023	<u>554.608</u>	<u>748.203</u>
OPSKRIVNINGER		
Saldo 1/1 2023		385.706
Årets afskrivninger		<u>-96.139</u>
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2023		<u>289.567</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER		
Saldo 1/1 2023	522.742	359.029
Årets afskrivninger	<u>5.760</u>	<u>57.361</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2023	<u>528.502</u>	<u>416.390</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2023	<u>26.106</u>	<u>621.380</u>

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 180.312 (kr. 197.813 i 2022).



	2023	2022
3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	140.500	177
Overført til kortfristet gæld	<u>-38.053</u>	<u>-37</u>
	<u>102.447</u>	<u>140</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse 2024 - 2025, kr. 815.976.

Kaution for MBP Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut maks. kr. 1.005.521.

Selskabet er sambeskattet med MBP Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet løsørepannt nom. kr. 250.000 i selskabets driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 441.068. Herudover er der virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.646.419.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2024-04-18 08:05:55 UTC+00:00

Direktør

Mikkel Pilegaard Bindzus



DK MitID - 72b29437-7660-4a13-a48a-f53c0be10c31

2024-04-18 08:07:08 UTC+00:00

Bestyrelsesformand

Mikkel Pilegaard Bindzus



DK MitID - 6754271d-4087-4f0e-8035-3db3271b39c6

2024-04-19 07:45:56 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Lene Pilegaard Munter



DK MitID - 522e5085-12f0-45c4-aabf-c9594fc44ac7

2024-04-19 13:33:11 UTC+00:00

Bestyrelsesmedlem

Torben Vilhelm Strandhave



DK MitID - ebeb4311-76e0-45c7-9c32-09b98f3e23e0

2024-04-20 03:10:26 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - 09c05d9f-4ff1-4540-95d0-c702566e8956

2024-04-22 07:42:05 UTC+00:00

Dirigent

Mikkel Pilegaard Bindzus



DK MitID - 5fe600d4-ab11-4ab9-ae42-406e9464b562